
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ильпанурская 
основная   общеобразовательная школа» 

425582, Республика Марий Эл, д.Ильпанур,ул.Школьная ,д.9 
тел. 8-83639-46543 

ПРИКАЗ №1\2-О 

от« 26 » января 2022 г. 

О работе рабочей группы по противодействию коррупции 

В целях реализации "О противодействии коррупции" (далее – Положение) 
разработано на основе Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ   "О противодействии 
коррупции" (с последующими изменениями), статья 13.3, п. 25, подпункт «б», Указа 
Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 года, №209 «О мерах реализации 
отдельных Положений Федерального закона «О противодействии коррупции». », 
подпункта «н» пункта 2 «Национального плана противодействия коррупции на 2014-2015 
годы»,утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014 г. Письма 
Министерства образовании и науки Республики Марий Эл от28.02.2014 года №1414, 
Письма Министерства Образования и науки Республики Марий Эл от 14.03.2014 года 
№1792,Методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по 
предупреждению и противодействию коррупции Министерства труда и социальной 
защиты Российской Федерации от 28 ноября 2013 года и решения общего собрания 
работников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав рабочей группы по противодействию коррупции в составе:

• Председатель комиссии:

Мамаева Г.Л.-зам.дир.по ВР 
• Члены комиссии:

Ямбатрева Е.Т.,уч.ИЗО 

Федорова А.С.уч.нач.кл. 
Паймаков А.А., председатель родительского комитета 

• Утвердить график заседаний рабочей группы по противодействию коррупции

(приложением ) 
• Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Ильпанурская основная   общеобразовательная школа» 
________________________________________________/Г.Г.Князев/ 

С приказом ознакомлены: 
  Мамаева Г.Л..-зам.дир.по ВР 
 Ямбатрева Е.Т..,уч.ИЗО 

 Федорова А.С..,уч.нач.кл. 
 Паймаков А.А., 


		2022-02-17T08:19:26+0300
	Князев Геннадий Григорьевич




